

設
計
審
査

多項目水質監視装置設置工事 実施設計書

桑名市

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	507-205s000-00336-V1(0)	設 計 者 名	205-105
所 属 名	桑名市		
適 用 単 価	一般土木		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 6月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 6月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00 : 桑名	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	下水道電気設備（技術労務費）		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	多項目水質監視装置設置工事
-----	------	---------------

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1	多項目水質計 4台	
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	しない
	主たる工種	9 1 : 下水道電気設備 (技術労務費)
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	多項目水質監視装置設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（技術労務費）			
			工事区分	電気設備工(機器費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)			式	1		28,800,000			
機器費			式	1		28,800,000			
機器費			式	1		28,800,000			
機器費			式	1		28,800,000			内-1号
機器費			式	1		28,800,000			
電気設備工(直接工事費)			式	1		558,077			
労務費			式	1		555,150			
一般労務費			式	1		226,290			
一般労務費			式	1		226,290			内-2号
技術労務費			式	1		328,860			
技術労務費			式	1		328,860			内-3号
直接経費			式	1		2,927			

設計内訳書

工事名	多項目水質監視装置設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（技術労務費）			
			工事区分	電気設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費			式	1		2,927			
機械経費(率計上) 292,710 × 1%			式	1		2,927			
直接工事費			式	1		558,077			
共通仮設			式	1		251,000			
共通仮設費（率計上） 558,077 × 45.14%			式	1		251,000			
純工事費			式	1		809,077			
現場管理費 809,077 × 75.81%			式	1		613,000			
据付間接費			式	1		643,000			
据付（技術者）間接費 328,860 × 80%			式	1		263,088			
据付（機器）間接費 28,800,000 × 1.32%			式	1		380,160			
据付工事原価			式	1		2,065,077			
設計技術費 30,865,077 × 4.44%			式	1		1,370,000			

設計内訳書

工事名	多項目水質監視装置設置工事	当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備（技術労務費）			
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		3,435,077			
一般管理費等 3,435,077 × （ 20.69% + 0.04% ）			式	1		711,575			
スクラップ費			式	1		-2,652			
工事価格			式	1		32,944,000			
消費税相当額 32,944,000 × 10%			式	1		3,294,400			
工事費計			式	1		36,238,400			

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

1	据付（技術者）間接費		
2	技術者労務費	328,860	
3	非対象額（ - ）	0	
4	管理費区分 8	0	据付（技術者）間接費非対象額
5	管理費区分 5	0	据付（技術者）間接費、機械経費非対象額
6	据付（技術者）間接費対象額	328,860	
7	据付（技術者）間接費率	80%	
8	据付（技術者）間接費 計上額	263,088	
9	据付（機器）間接費		
10	機器費	28,800,000	
11	非対象額（ - ）	0	
12	管理費区分 X	0	据付（機器）間接費非対象額
13	据付（機器）間接費対象額	28,800,000	
14	据付（機器）間接費率	1.32%	
15	据付（機器）間接費 計上額	380,160	
16	計上額	643,000	
17	対象工事費	809,077	
18	直接工事費	558,077	
19	共通仮設費	251,000	
20	非対象額（ - ）	0	
21	管理費区分 5	0	一般管理費等のみ対象額
22	管理費区分 9	0	間接費非対象額
23	対象額（ + ）	0	
24	対象額支給品	0	
25	無償貸付機械評価額	0	
26	現場管理費対象純工事費	809,077	
27	現場管理費率	75.81%	
28	計上額	613,000	

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費						単価適用年月日		令和 8年 6月 1日
							歩掛適用年月日		令和 8年 6月 1日
							労務等調整		00.00%-00.00%-1.0000
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多項目水質計		色度・濁度・残留塩素・水道法施行規則第15条適合品	台	4	7,200,000	28,800,000			WYB00001 管理費区分 無 現地着価格
合 計						28,800,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	一般労務費						単価適用年月日	令和 8年 6月 1日	
							歩掛適用年月日	令和 8年 6月 1日	
							労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	7.94	28,500	226,290			R0201 管理費区分 無 割増率 0% 撤去・据付
合 計						226,290			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	技術労務費						単価適用年月日	令和 8年 6月 1日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 6月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	1.64	40,500	66,420			R0202 管理費区分 無 割増率 0% 据付
電気通信技術者		人	5.2	40,500	210,600			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 単体調整
電気通信技術者		人	1.28	40,500	51,840			R0202 管理費区分 V 割増率 0% 組み合わせ試験
合 計					328,860			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

単価表＜データ無し＞

名称		規格		単位		数量		単価		備考	
名称		規格 / 条件		単位		数量		単価		摘要	

登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]